
Vad är iAfton?  
 
En lördagskväll i början av december samlas ett drygt sextiotal personer vid 
fikaborden i Lukas. I ett hörn är en liten scen uppsatt, belysningen är ganska 
dämpad och sorl och skratt från minglande människor sprider sig. De flesta på 
iAfton denna kväll är i åldern 19-35, en grupp som ibland tappar kontakten med 
församlingslivet på grund av flytt, studier eller en ny livssituation.  
 
Marcus Hessel som håller i programmet denna iAfton går fram och startar upp 
kvällen med en ballonglek där man kan vinna en vacker chokladtomte, sedan leder 
Julia Andréasson och Hanna Thomas en musiktävling som kräver snabba hjärnor. 
Stämningen stiger när lagen kämpar om att kunna de låtar och band som spelas upp.  
 
   Efter musiktävlingen är det dags för kvällens möte. Först igång är ett nystartat litet 
gäng som gör sin första insats som iAftons lovsångsband under ledning av Tobias 
Karlemi. Efter en stunds lovsång sätter sig Hanna tillsammans med några gäster på 
barstolar för att prata om Jesus i vardagen. Hennes första gäst är Clara Ullemark, en 
ung tjej som är student på Högskolan i Jönköping, och Clara berättar om betydelsen 
av att vara med i en församling och hur viktigt det är med tron på Jesus för henne. 
Hannas andra gäst är Leif Norburg, ordförande i Kungsportskyrkan och bankdirektör. 
Han berättar om hur Gud hjälpt honom på olika konkreta sätt i sitt vardagsliv och om 
hur viktigt det är vara med i gemenskapen i en församling och att inte dra sig undan, 
också när inte allt är på topp. Denna del av iAfton avslutas med lovsång och lite 
förbön vid borden.  
 
   Sofia Ekvall dukar fram rejäla och lyxiga mackor, och medan det smaskas friskt 
runt borden pratas och skrattas det. När klockan nått tiotiden på kvällen har det blivit 
dags för en stunds livemusik. Alexander och Kristin Byström har dragit ihop ett gäng 
musikaliska kompisar, och trots att de inte är något band som spelar tillsammans 
förut låter det riktigt tajt och bra. När bandet spelat färdigt är också kvällens program 
slut, men en del sitter kvar och pratar vid borden en stund till.  
   iAfton, en mix av möte, mingel och musik för unga vuxna, är slut för denna gång!  
 
Några röster om iAfton 
”Det är mysigt och trevligt, mer personligt. Det är kul att det är många i sin egen 
ålder, och att man träffas en dag till i kyrkan.” Julia Andréasson  
 
”iAfton är jättebra! Det känns enkelt och naturligt, man får komma som man är. Det 
behövs en plats där man träffas många som är i samma läge i livet.” Joel Holmén  
 
iAfton – för dig som inte längre är tonåring arrangeras första lördagen i månaden.  


